

Keväinen tervehdys yhdistykseltäsi!

On taas keväisen jäsenkirjeen aika ja haluammekin edelleen jatkaa perinteisen jäsenkirjeen jakamista. Olemme kuitenkin päättäneet, että yhdistyksen toimialueen ulkopuolella asuville jäsenille emme enää postita kirjettä tämän kevätkirjeen jälkeen.

Nyt on siis hyvä aika käydä päivittämässä jäsentiedot Oma MLL-sivulla, jotta voimme lähettää jatkossa kauempana asuville jäsenillemme jäsenkirjeen sähköisesti. Oma MLL-sivuston löydät osoitteesta <https://mll.crmieportal.com/login>. Oma MLL sivulta löydät oman jäsenkorttisi, joka on nykyään vain sähköisessä muodossa. Samasta paikasta löytyvät sekä paikalliset että valtakunnalliset jäsenedut. Tänä vuonna meillä onkin niin hyvät paikalliset jäsenedut, että kannattaa vinkata jäseneksi liittymisestä ehdottomasti lähipiiriin kaikille, jotka eivät vielä ole jäseniämme!

Jäsenmaksut ovat yhdistyksemme ainoa säännöllinen tulonlähde. On tärkeää saada säilytettyä Tikkakoskella oma paikallisyhdistys, joka pystyy järjestämään paikallisesti alueen lapsiperheille toimintaa ja tukea. Jäseneksi voi liittyä helposti yhdistyksemme nettisivun tikkakoski.mll.fi etusivulta löytyvän ”Liity jäseneksi” painikkeen kautta.

Kevätkokous

Yhdistyksemme kevätkokous ma 2.5.2022 klo 17.30 NuoTikassa, osoite Kirkkokatu 3. Lapset ovat tervetulleita mukaan ja kokouksessa on pientä tarjoilua.

MLL lastenhoitoapu

Lastenhoitoavun tarvitsijat muistattehan ja tiedättehan, että Tikkakoskella toimii MLL Lastenhoitotoiminta? Lastenhoitoapua varten perheen tulee rekisteröityä ensin käyttäjäksi osoitteessa elastenhoito.fi. Siellä voi tehdä myös tilauksen tai soittaa 050-382 1891 arkisin 7-12.

Tulevia tapahtumia

Lapset ensin-keräys 1.5.-31.7.2022. Keräykseen voi osallistua tilisiirrolla, MobilePaylla tai lahjoittamalla lippaaseen keräyspaikoilla. Lisätietoa somessa ja nettisivuillamme.

Ilmailun iloa-perhepäivä Ilmavoimamuseolla la 21.5.2022

Elokuussa tulossa erityislasten vanhemmille suunnattu päivä. Seuratkaa tiedotusta some-kanavistamme.

Olemme mukana Tikkakosken Tohinoilla elokuussa.

Seuraa tulevia tapahtumia ja myös muuta ilmoittelua somessa ja nettisivuillamme.

Seuraa meitä

Facebook: *MLL Tikkakoski ja Tikkakosken perhekahvila* – MLL / Instagram: *mlltikkakoski* / [www: tikkakoski.mll.fi](http://www.tikkakoski.mll.fi)